
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 
ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА 

ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 
ПРИКАЗ 

18 августа 2020 г.                                                                                      № 82/6 - ОД 

ст. Должанская 

 

О назначении лиц, ответственных 
за проведение термометрии учащихся 

и сотрудников школы 
  

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и других 

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственной за проведение термометрии сотрудников школы 

Новак Н.И. (центральный  с 07.30 до 7.40) с занесением ее результатов в 

«Журнал регистрации показаний термометрии в отношении лиц с 

температурой 37, 1 и выше» и дежурного классного руководителя. 

2. Назначить ответственными за проведение термометрии учащихся школы с 

занесением ее результатов в «Журнал регистрации показаний термометрии 

в отношении лиц с температурой 37, 1 и выше»: 

  2.1.Основная школа 
1 поток 
Центральный вход 
Понедельник-Виноградова Ю.А. 

Вторник-Барабаш А.Е. 

Среда-Мокрицкий Д.В. 

Четверг-Кизилова И.А 

Пятница –Кушнарева О.А 

Суббота –Колупаев В.А. 

Запасный вход 
понедельник-Кириленко Ю. В. 

Вторник-Зоткина В. Л. 

Среда-Маркова О. П. 

Четверг-Иосифова Е. А. 

Пятница-Кизилова И. А. 

Суббота-Середа А. Н. 

2 поток 



 2

Центральный вход 

Понедельник-Колупаева Л.В. 

Вторник-Новак Н.И. 

Среда-Иосифова Е.А. 

Четверг-Болдырева И.Г. 

Пятница –Колупаева Л.В. 

Запасный вход 
Понедельник-Шведова Г.А. 

Вторник-Минина Н.Е. 

Среда-Кушнарева О.А. 

Четверг-Минина Н.Е. 

Пятница-Новак Н.И. 

3 поток 
Центральный вход 

Понедельник-Болдырева И.Г. 

Вторник-Кушнарева О.А 

Среда-Шведова Г.А. 

Четверг-Новак Н.И. 

Пятница –Шведова Г.А. 

Запасный вход 
понедельник-Воронкова А.В. 

Вторник-Кириленко Ю.В. 

Среда-ВоронковаА.В. 

Четверг-Зоткина В.Л. 

Пятница-Иосифова Е.А. 

2.2. Начальная школа 1 поток  Центральный вход 
Понедельник-Юрьева И.В. 

Вторник-Яковенко Г.Д. 

Среда- Юрьева И.В. 

Четверг-Яковенко Г.Д. 

Пятница-Юрьева И.В. 

Запасный вход 
Понедельник-Кеда М.А. 

Вторник-Хачатрян О.А. 

Среда-Кеда М.А. 

Четверг-Хачатрян О.А. 

Пятница-Кеда М.А. 

 
2 поток  Центральный вход 
Понедельник-пятница-Веримеевская И.В. 

Запасный вход 
Понедельник-пятница-Довбыш Д.А. 

3. Заместителю директора Тарабукиной М.В. взять под особый контроль 

дежурство учителей по школе.  



 3

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 Директор                                                                                    О.Н. Барабаш 

 


